

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2016									
Licitação: 11/2016 - PR									
Data da Homologação: 23/02/2016									
Fornecedor: 1661 - ELETROBARROS MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - TEL CENTER									
2	130-16-0007	BOMBA PULVERIZADORA COSTAL C/CAPACIDADE 20 LITROS P/VENENO	SPINNER	UN	50,000	0,0000	150,0000	7.500,00	Venceu
4	151-01-1667	CABO DE MADEIRA P/PICARETA	STA.CATARINA	UN	50,000	0,0000	14,0000	700,00	Venceu
11	373-02-0020	CAVADEIRA ARTICULADA CABO DE METAL 1,20M, LÂMINA DE 25CM,	FUZIL	UN	30,000	0,0000	49,0000	1.470,00	Venceu
13	151-01-0158	COLHER DE PEDREIRO 8" REDONDA	BELLOTA	UN	30,000	0,0000	12,9500	388,50	Venceu
14	151-01-1379	CORDA TRANÇADA 10MM NATURAL	RIOMAR	KG	50,000	0,0000	28,5000	1.425,00	Venceu
15	151-01-0210	CORDA TRANÇADA 14MM NATURAL	RIOMAR	KG	50,000	0,0000	26,0000	1.300,00	Venceu
16	109-02-0038	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 120 X 260MM	FUZIL	UN	30,000	0,0000	7,5000	225,00	Venceu
18	111-09-0525	DISCO DIAMANTADO CONTÍNUO 4" (PISO CERÂMICO,ARDÓSIA,AZULEJO,	HUSQVARNA	UN	50,000	0,0000	28,2000	1.410,00	Venceu
19	111-09-0526	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4" (CONCRETO,ALVENARIA,TELHA)	MAKITA	UN	50,000	0,0000	20,5000	1.025,00	Venceu
20	111-05-0033	DISCO DIAMANTADO TURBO 110MM	IRWIN	PÇ	50,000	0,0000	23,5000	1.175,00	Venceu
22	151-01-1711	ENXADA S/CABO Nº 028	FUZIL	UN	150,000	0,0000	29,3000	4.395,00	Venceu
23	151-01-0002	ENXADÃO COM CABO	BELLOTA	UN	30,000	0,0000	31,3000	939,00	Venceu
24	151-01-1137	ENXADÃO ESTREITO C/ CABO DE MADEIRA 90CM	BELLOTA	UN	30,000	0,0000	24,9000	747,00	Venceu
25	027-02-0424	ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSIVEL 07 DEGRAUS	ALUSTEP	UN	5,000	0,0000	346,0000	1.730,00	Venceu
26	218-01-0013	ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSIVEL 09 DEGRAUS	ALUSTEP	UN	5,000	0,0000	490,0000	2.450,00	Venceu
27	218-01-0014	ESCADA DE EXTENSÃO 3,60 X 6,00M 21 DEGRAUS	STA.CATARINA	UN	5,000	0,0000	364,7000	1.823,50	Venceu
28	218-01-0015	ESCADA DE EXTENSÃO DE FIBRA 4,20 X 7,20M	FIBERMAX	UN	5,000	0,0000	1.030,0000	5.150,00	Venceu
30	151-01-0169	FOICE S/CABO DIREITA	TRAMONTINA	UN	50,000	0,0000	16,0000	800,00	Venceu
32	151-01-1715	GARFO 4 DENTES S/CABO P/LIMPEZA (FORCADO)	CADIOLI	UN	100,000	0,0000	18,0000	1.800,00	Venceu
33	105-05-0011	GRAMPEADOR MANUAL P/FORRO	ROCAMA	UN	5,000	0,0000	84,0000	420,00	Venceu
34	151-01-0175	LIMA 8" P/ENXADA SEM CABO	NORDTECH	UN	100,000	0,0000	14,5000	1.450,00	Venceu
35	151-01-1706	LIMA REDONDA 12"	K&F	UN	50,000	0,0000	36,6000	1.830,00	Venceu
36	111-09-0177	LINHA PARA PEDREIRO - ROLO 50 METROS	IQUIPESCA	ROLO	50,000	0,0000	4,9000	245,00	Venceu
37	105-06-0030	MANILHA SAPATILHA 5/8"	ROMAGNOLE	UN	100,000	0,0000	16,2000	1.620,00	Venceu
38	105-06-0031	MÃO FRANCESA 3/16 X 32 X 619MM	ROMAGNOLE	UN	100,000	0,0000	9,7000	970,00	Venceu
39	172-01-1249	MAQUINA PARA FITA AÇO 3/4".	M&G	UN	5,000	0,0000	200,0000	1.000,00	Venceu
41	151-01-1636	MARRETA C/ CABO 8 KG	METALMARQ	UN	10,000	0,0000	231,1400	2.311,40	Venceu
44	151-01-1702	MARRETA C/CABO 3 KG	METALMARQ	UN	10,000	0,0000	89,6000	896,00	Venceu
47	151-01-1215	MARTELO P/PEDREIRO	TRAMONTINA	UN	10,000	0,0000	67,2000	672,00	Venceu
49	151-01-1641	PÁ CARVOEIRA C/CABO DE MADEIRA 71CM	FUZIL	UN	50,000	0,0000	34,0000	1.700,00	Venceu
52	151-01-1131	PÁ DE BICO - C/ CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	UN	50,000	0,0000	24,5000	1.225,00	Venceu
53	017-01-0624	PA DE METAL RETA P/GARI 30 X30 CM C/CABO LONGO	FUZIL	UN	100,000	0,0000	38,0000	3.800,00	Venceu
54	151-01-0155	PÁ QUADRADA C/CABO DE MADEIRA 1,20CM	FUZIL	UN	70,000	0,0000	27,0000	1.890,00	Venceu
57	105-02-0192	PONTEIRO SDS-PLUS 250MM	HITACHI-ACCESS	UN	10,000	0,0000	20,5000	205,00	Venceu
58	017-01-0421	RASTELO ARAMADO (TIPO VASSOURA) C/CABO 22 PALHETAS E REGULAG	MAX	UN	100,000	0,0000	26,4000	2.640,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2016									
Licitação: 11/2016 - PR									
Data da Homologação: 23/02/2016									
Fornecedor: 1661 - ELETROBARROS MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - TEL CENTER									
59	151-01-1638	REBITADOR MANUAL ALICATE ALAVANCA RA540	AMOTOOLS	UN	5,000	0,0000	179,0000	895,00	Venceu
60	105-06-0054	REBITE ALUMÍNIO 2,4 X 10 C/100 UN	ECCOFER	CX	10,000	0,0000	8,5000	85,00	Venceu
61	105-06-0055	REBITE ALUMÍNIO 3,2 X 12 C/100 UN	BELTOOLS	CX	10,000	0,0000	5,9000	59,00	Venceu
62	105-06-0056	REBITE ALUMÍNIO 3,2 X 14 C/100 UN	BELTOOLS	CX	10,000	0,0000	7,3400	73,40	Venceu
63	105-06-0058	REBITE ALUMÍNIO 3,2 X 22 C/100 UN	ECCOFER	CX	10,000	0,0000	8,4000	84,00	Venceu
64	105-06-0053	REBITE ALUMÍNIO 3,2 X 6 C/100 UN	ECCOFER	CX	10,000	0,0000	4,6000	46,00	Venceu
65	105-06-0061	REBITE ALUMÍNIO 4,0 X 10 C/100 UN	NEW FIX	CX	10,000	0,0000	7,3400	73,40	Venceu
66	105-06-0062	REBITE ALUMÍNIO 4,0 X 16 C/100 UN	NEW FIX	CX	10,000	0,0000	11,7500	117,50	Venceu
67	105-06-0059	REBITE ALUMÍNIO 4,0 X 6 C/100 UN	BELTOOLS	CX	10,000	0,0000	6,4600	64,60	Venceu
68	105-06-0067	REBITE ALUMÍNIO 4,0 X 6 C/200 UN	NEW FIX	CX	10,000	0,0000	12,5400	125,40	Venceu
69	105-06-0060	REBITE ALUMÍNIO 4,0 X 8 C/100 UN	NEW FIX	CX	10,000	0,0000	6,7500	67,50	Venceu
70	105-06-0124	REBITE ALUMÍNIO 4,8 X 10 C/100 UN	NEW FIX	CX	10,000	0,0000	12,6900	126,90	Venceu
71	105-06-0064	REBITE ALUMÍNIO 4,8 X 12 C/100 UN	NEW FIX	CX	10,000	0,0000	13,6800	136,80	Venceu
72	151-01-1611	SERRA MANUAL FLEXIVEL	STARRET	PÇ	50,000	0,0000	5,2000	260,00	Venceu
74	151-01-1703	TALHADEIRA SDS PLUS 20 X 250MM	HITACHI-ACCESS	PÇ	10,000	0,0000	15,1200	151,20	Venceu
75	151-01-1704	TALHADEIRA SDS PLUS 40 X 250MM PLANA	MAKITA	PÇ	10,000	0,0000	27,3000	273,00	Venceu
77	105-03-0110	TORNO DE BANCADA FIXO 6"	METALMAQ	UN	1,000	0,0000	835,0000	835,00	Venceu
78	105-03-0111	TORNO ENCANADOR FIXO Nº 02	SOMAR	UN	1,000	0,0000	135,0000	135,00	Venceu
79	151-01-1643	TORQUES ARMADOR 10"	SÃO ROMÃO	UN	10,000	0,0000	38,0000	380,00	Venceu
80	105-03-0112	TRENA DE FIBRA DE 30M	TOXLUX	UN	10,000	0,0000	66,0000	660,00	Venceu
81	105-03-0115	TRENA METÁLICA DE 5M	FOXLUX	UN	10,000	0,0000	20,0000	200,00	Venceu
82	105-03-0116	TRENA METÁLICA DE 8M	LUFKIN	UN	10,000	0,0000	38,0000	380,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.877,000			64.556,10	

Nr. do Processo: 13/2016
Licitação: 11/2016 - PR
Data da Homologação: 23/02/2016
Fornecedor: 7338 - KLEBER ARRABAÇA BARBOSA

1	151-01-0156	BALDE P/PEDREIRO EM PVC PRETO - 12 LITROS	PARABONI	UN	50,000	0,0000	6,5000	325,00	Venceu
3	151-01-1708	CABO DE MADEIRA P/FOICE	PARABONI	UN	50,000	0,0000	10,0000	500,00	Venceu
5	373-02-0002	CABO DE MADEIRA P/RASTELO	PARABONI	UN	50,000	0,0000	9,7000	485,00	Venceu
6	151-01-0028	CABO DE MADEIRA P/ ENXADA 1,5M	PARABONI	UN	100,000	0,0000	9,1500	915,00	Venceu
7	151-01-1716	CABO P/GARFO 4 DENTES (FORCATO 3/8)	PARABONI	UN	100,000	0,0000	11,6000	1.160,00	Venceu
8	150-02-0032	CÂMARA DE AR 3.25/300-8 BICO NORMAL	PARABONI	UN	70,000	0,0000	20,0000	1.400,00	Venceu
9	151-01-1668	CARRINHO DE MÃO QUADRADO EXTRAFORTE, CAÇAMBA METALICA, 70LTS	PARABONI	UN	30,000	0,0000	202,0000	6.060,00	Venceu
10	151-01-1677	CARRINHO P/PEDREIRO GIRICA C/PNEU E CÂMARA, 80 LITROS	PARABONI	UN	30,000	0,0000	208,0000	6.240,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2016 Licitação: 11/2016 - PR Data da Homologação: 23/02/2016 Fornecedor: 7338 - KLEBER ARRABAÇA BARBOSA									
12	151-01-1732	CAVADEIRA RETA 12CM,AÇO FORJADO E TUBO DE FERRO DE 1,5M.	PARABONI	UN	30,000	0,0000	34,0000	1.020,00	Venceu
17	151-01-0078	DESEMPENADEIRA PLASTICA	PARABONI	UN	30,000	0,0000	7,1800	215,40	Venceu
21	151-01-1239	ENXADA S/CABO Nº 026 (2,5)	PARABONI	UN	80,000	0,0000	27,0000	2.160,00	Venceu
29	151-01-0137	FAÇÃO P/CORTAR GALHOS	PARABONI	UN	30,000	0,0000	17,0000	510,00	Venceu
31	151-01-1633	FORMÃO CHANFRADO 01 1/2"	PARABONI	UN	20,000	0,0000	12,0000	240,00	Venceu
40	151-01-1311	MARRETA C/CABO 1 KG	PARABONI	UN	10,000	0,0000	24,0000	240,00	Venceu
42	151-01-1207	MARRETA C/CABO 2 KG	PARABONI	UN	10,000	0,0000	40,0000	400,00	Venceu
43	151-01-1310	MARRETA C/CABO 1/2 KG	PARABONI	UN	10,000	0,0000	20,0000	200,00	Venceu
45	151-01-0130	MARTELO DE BORRACHA 80MM PRETO	PARABONI	UN	10,000	0,0000	15,0000	150,00	Venceu
46	151-01-1209	MARTELO P/CARPINTEIRO	PARABONI	UN	10,000	0,0000	30,0000	300,00	Venceu
48	151-01-1637	NIVEL DE ALUMÍNIO 12"	PARABONI	UN	10,000	0,0000	15,0000	150,00	Venceu
50	151-01-1642	PÁ CORTADEIRA BICO - RETA C/CABO DE MADEIRA	PARABONI	UN	50,000	0,0000	24,3000	1.215,00	Venceu
51	151-01-1674	PÁ CORTADEIRA VANGA QUADRADA C/CABO	PARABONI	UN	50,000	0,0000	26,5000	1.325,00	Venceu
55	151-01-1367	PNEU 3.25/300-8 2 LONAS - P/CARRINHO	PARABONI	UN	70,000	0,0000	28,0000	1.960,00	Venceu
56	151-01-0275	PONTEIRO DE AÇO LISO 12"	PARABONI	UN	10,000	0,0000	11,0000	110,00	Venceu
73	151-01-0109	TALHADEIRA AÇO LISO 12"	PARABONI	UN	15,000	0,0000	10,0000	150,00	Venceu
76	373-02-0019	TESOURÃO PARA PODA C/ CABO DE MADEIRA 43CM	PARABONI	UN	10,000	0,0000	19,0000	190,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					935,000			27.620,40	

Cornélio Procópio, 23 de Fevereiro de 2016.